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Rapport uppföljning av handlingsplaner nr 2                          
hälso- och sjukvård 2019, vård- och omsorgsboenden 

Ärende
Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) har för socialnämnden sammanfattat en 
fortsatt uppföljning av handlingsplaner efter tillsyn av hälso- och sjukvård 2019 av 
vårdgivare med vård- och omsorgsboenden för äldre.

Socialkontorets förslag till beslut
Socialnämnden beslutar enligt tjänsteutlåtande SN 2020/0051 daterat 2020-12-08 
att godkänna sammanfattande uppföljning av handlingsplaner inom hälso- och 
sjukvård 2019 av vårdgivare med vård- och omsorgsboenden för äldre. 

Bakgrund
Socialnämnden ansvarar som huvudman för hälso- och sjukvård inom särskilt 
boende enligt hälso-och sjukvårdslagen. Hösten 2019 genomfördes en tillsyn av 
hälso- och sjukvård som omfattade 5 vårdgivare med sammanlagt 11 vård- och 
omsorgboenden i Danderyd, Täby samt Österåkers kommun. Vid tillsynen 
identifierades brister av olika allvarlighetsgrad. Resultatet av tillsynen 
rapporterades i socialnämnd 2020-03-11. Handlingsplaner med förbättringsåtgärder 
redovisades i socialnämnd 2020-04-27 samt 2020-09-29. Fortsatt uppföljning av 
handlingsplaner har skett under hösten 2020 då återstående brister har funnits hos 2 
vårdgivare med sammanlagt 6 vård-och omsorgsboenden. Enligt socialnämndens 
beslut § 84 2020-09-29 ska vidtagna åtgärder i handlingsplaner redovisas i 
socialnämnd 2020-12-08. 

Socialkontorets yttrande 
Bedömningen är att ett kraftfullt förbättringsarbete har skett i samtliga vård-och 
omsorgsboenden med kvarstående brister. Inom kommunens egen regi pågår 
fortfarande förbättringsarbete, dessa är dock av mindre allvarlig karaktär. 
Inom habilitering och rehabilitering ses en ökad bemanning av paramedicinska 
resurser i samtliga vård-och omsorgsboenden. 
Därmed bedöms vårdgivarna uppfylla kraven ”Vårdgivaren ska planera, leda och 
kontrollera verksamheten så kravet på god vård uppfylls” samt ”Verksamheten 
ska ha den personal som behövs för att bedriva en god hälso- och sjukvård”. 
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Handlingar i ärendet: 
Rapport - uppföljning av handlingsplaner nr 2 hälso- och sjukvård 2019, Vård- och 
omsorgsboenden.

Expedieras till respektive verksamhetschef:
Danderyds kommun egen regi: Annebergsgården, Storkalmar, Klingsta, Stocksundsgården
Attendo, Enhagsslingan 
Attendo, Frösunda
Danderyds kommun egen regi, Vård och omsorgschef
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